[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ года                                                           № __________
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 15 января 2019 года № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский район и
подведомственных ей казенных учреждений»

В целях приведения регламентированного порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский районе и подведомственных ей казенных учреждений в соответствие с  положениями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,  п  о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 15 января 2019 года № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский район и подведомственных ей казенных учреждений» заменив в приложении № 3 «Изменение  показателей бюджетной сметы на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и  20__ годов» к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский район и подведомственных ей казенных учреждений в строке форма по ОКУД цифры   с «0501012» на «0501013».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                             С.О.Лесь

Крымскому межрайонному прокурору
старшему советнику юстиции

К.Ю.Шварц

О проведении антикоррупционной
экспертизы проекта муниципального
правового акта

Уважаемый Константин Юрьевич!

Руководствуясь порядком проведения антикоррупционной экспертизы   проектов муниципальных правовых актов,   финансовое управление настоящим направляет проект постановления администрации муниципального района о внесении изменений в регламентированный  порядок  составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский район и подведомственных ей казенных учреждений, утвержденный в 2019 году.

Приложение: проект муниципального правового акта (проект также направлен на адрес электронной почты: prok_krimsk@mail.ru).

С уважением,
заместитель главы муниципального образования
Крымский район, начальник финансового управления                       Г.И.Макарян

О.Э.Кочекьян
fu_krymsk@mo.krasnodar.ru
8-86131-2-15-38

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Крымский район
от __________________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 15 января 2019 года № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования Крымский район и подведомственных ей казенных учреждений»

	Проект внесен:
Финансовым управлением администрации
муниципального образования Крымский район
Заместитель главы муниципального образования
Крымский район, начальник финансового управления

Г.И.Макарян

	Составитель проекта:

	Начальник отдела правового и информационного
обеспечения финансового управления

О.Э.Кочекьян

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации

Т.В.Ольденбургер

	Заместитель главы муниципального образования
Крымский район

М.А.Трубицын

	Первый заместитель главы
муниципального образования
Крымский район

В.Н.Черник

[bookmark: _GoBack]

image1.png
/\